
２０２４年 ５月２３日 

各チーム代表者様 

保護者様 

 

（公社）福岡県サッカー協会 

宗像支部長 西嶌慎二 

                                  技術部長  柴田貴紀    

                                

２０２４年度第２回宗像支部トレセン選手練習会の開催について 

 

時下、ますますご健勝のことと存じます。 

 平素より、宗像支部の諸事業にご協力を賜りまして厚く御礼を申し上げます。 

さて、標記の件について下記のとおり開催いたします。各チームとも、大変お忙しい時期 

だと思いますが、参加ご協力よろしくお願いいたします。 

 

記 

 

１ 日 時  ２０２４年５月２７日（月）１９：３０～２１：００ 

       ※１９：１５以前には、会場である自由ケ丘中学校内への入場は 

行わないで下さい。（厳守） 

       ※雨天等にて中止の場合は、各チームの代表者を通してご連絡します。 

２ 会 場  宗像市立自由ケ丘中学校グラウンド 

〒８１１－４１６１  

宗像市朝町１０１９－４ ＴＥＬ０９４０－３３－３７６７ 

       http://www.city.munakata.lg.jp/school/s016/index.html 

３ 参加対象者 

       （Ｕ１２） 

       ・２月３日（土）の宗像支部トレセン選手選考会にて選考された選手（別紙参照） 

       ※参加対象者全員参加を基本とします。但し、どうしても参加できない場合は、 

        必ずチーム代表者を通して必ず大石までご連絡下さい。 

４ 内 容  トレーニング及びゲーム 

５ 所持品  サッカー用具一式（サッカーボール一人一個）・飲料水・着替え・雨具 

その他必要なもの 

◆ 今後の計画 

   日時：６月８日（土）１２：００～１７：００ 会場：宗像市運動広場多目的広場 

※Ｕ１１の選考会を行います。詳細は後日お知らせします。なお、雨天にて開催困難の場

合は日時を変更し、延期します。延期日時は、後日お知らせします。 

 

   

◆ 問い合わせ先   大石 潤（宗像支部 技術部） 

携帯TEL：090-1087-8341 

ＰＣMail： munakatacentralfc@yahoo.co.jp 


